ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Prefeitura de Chapecó/SC - Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, Centro, Chapecó/SC, CEP 89.812-000 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Prefeitura de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital, conforme segue:

1. DO GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva: fica RETIFICADO o gabarito preliminar,

divulgado no dia 04/08/2014, apenas para os cargos de Serviço Social, conforme Anexo deste Edital, que
encontra-se disponível no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

2. Fica reaberto o prazo para interposição de recursos relativos ao gabarito preliminar. Os candidatos

interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 27, 28 e 29/08/2014, em conformidade com o
disposto no Capítulo III, do Edital de Retificação do Concurso nº 001/2013, via SEDEX, para o endereço da
OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

3. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente interpostos, será

divulgado até o dia 15/09/2014.

Município de Chapecó/SC, 26 de agosto de 2014.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI

Prefeito Municipal